共青团常州市新北区委员会

关于举行新北区青年文体活动月活动启动暨第二届“活力青春杯”企业青年篮球友谊赛开幕式的通知
各镇团委、街道团工委，各相关单位团组织：

自团区委部署开展新北区企业青年文体活动月以来，全区各级团组织广泛发动，积极组织，共有14支球队报名参加篮球赛、9支球队报名参加羽毛球团体赛、30家企业参加青春公益课堂，经过主办单位紧张筹备，目前各项准备工作已经基本就绪。经研究，决定于10月20日举行新北区青年文体活动月活动启动暨第二届“活力青春杯”企业青年篮球友谊赛开幕式。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
2013年10月20日（周日）上午9:00，新北区新桥实验小学体育馆（新北区华山北路257号，市内可乘19路至新龙花苑站下，往北约300米）。
二、参加对象

1.篮球友谊赛各参赛球队的领队、教练、队员以及所在单位团组织负责人；

2.第一届“青羽飞扬杯”羽毛球团体赛参赛球队领队和队员代表；

3.32家非公企业团建示范点团组织负责人；
4.各镇团委、街道团工委书记，相关单位团组织负责人。
三、有关要求
1.请篮球赛参赛球队领队、教练、队员着运动装参加开幕式，并于8:30前到达会场。请各参赛球队领队携带好球员身份和健康证明、身份证复印件等材料，并提交比赛组委会。其他参会人员提前十分钟到达会场。
2.所有参赛企业必须关注“新北有i”微信公益平台（微信号：czxbyi），请各企业团组织组织参赛球员和企业青年关注微信平台，并将登记表在参赛时上报组委会。
3.开幕式结束后将分别在龙虎塘实验小学、新桥实验小学进行AB组、CD组第一场比赛，请参加第一场比赛的球队做好比赛准备。
4.校园周边停车位紧张，请各参赛球队尽量集中乘车前往。私家车请停放在新桥实验小学西面华山路东侧临时停车位，现场有工作人员引导，请服从指挥。

其他未尽事宜，请与团区委联系，联系人：吴媛，联系电话：85177985、13584558065。
二〇一三年十月十五日
“新北有i”微信公益平台关注人员统计表

	序号
	姓名
	单位及职务
	微信昵称
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12